Pembantu Tadbir
Norhanida Ahmad Fuad

Nurul Sazrina Mohd Shukor
PENOLONG PENGURUS

THR HOTEL (SELANGOR) BHDTHR HOTEL (SELANGOR) BHD

MPCMPC

NO. 2, JALAN BARAT
46200 PETALING JAYA

ASAL

MEETING PACKAGE

143542304/01/2021 1,000.00
12/2020A16/01/2021 -440.50

559.50

Lima Ratus Lima Puluh Sembilan dan SEN Lima Puluh Sahaja.

559.50559.50559.50

P-NPC-SS20-L91110 1,000.00       DR
P-NPC-SS20-L91110 440.50       CR
P-NPC-SS20-L91299 559.50       CR

.